
平成 29 年度ゲスト料金表
1．平日（火曜日～金曜日） 昼食付料金です。 （単位：円）

（注）　１．上記料金は昼食・キャディ付、消費税（8%）込みです。（3名様は500円/１人、2名様は1,520円/１人 増しとなります。）
　　　２．セルフプレーの場合は、上記料金から1,700円引きとなります。（２名様の場合は700円引き）
　　　３．シニアは満60歳以上となります。

4 ／ 1　　　
　　〜 5 ／ 31

6 ／ 1　　　
　　〜 7 ／ 15

7 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 15

9 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 30

通常料金 18,000 16,000 14,100 16,000

コンペ割引料金
（６名様以上） 17,000 14,400 12,600 14,400

シニア・レディース料金
（火曜日・金曜日） 17,000 14,400 12,600 14,400

期間
項目

2．土曜日・日曜日・祝日 （単位：円）

（注）　１．上記料金はキャディ付、消費税（8%）込みです。（3名様は500円/１人、2名様は1,520円/１人 増しとなります。）	
　　　２．セルフプレーの場合は、上記料金から1,700円引きとなります。（２名様の場合は700円引き）

4 ／ 1　　　
　　〜 5 ／ 31

6 ／ 1　　　
　　〜 7 ／ 15

7 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 15

9 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 30

通常料金 24,900 21,800 19,700 21,800

期間
項目

3．ゲスト祝日特別割引日				    （単位：円）

（注）　１．上記料金はキャディ付、消費税（8%）込みです。（3名様は500円/１人、2名様は1,520円/１人 増しとなります。）		
　　　２．セルフプレーの場合は、上記料金から1,700円引きとなります。（２名様の場合は700円引き）

4 ／ 29（土祝） 5 ／ 3（水祝） 7 ／ 17（月祝） 9 ／ 18（月祝）
5 ／ 4（木祝） 8 ／ 11（金祝） 9 ／ 23（土祝）

特別割引料金 19,400 19,400 16,000 17,300

期間
項目

5．平日・土日・祝日のアフタヌーン・セルフプレー
（単位：円）

（注）　１．上記料金は消費税（8%）込みです。				  
　　　２．日没時間および通常プレーの予約状況によりご予約を承れない日があります。
　　　３．土日・祝日はご予約を承れない日があります。

平日
（火曜日～金曜日）

土日・祝日
（11月・12月を除く）

1 ラウンド 10,400

0.5 ラウンド 5,300 7,600

期間
項目

4．月曜日のセルフデー（祝日の場合は原則翌日） （単位：円）

（注）　１．上記料金は消費税（8%）込みで、昼食は含みません。
　　　２．２名様のプレーは2,000円/１人 増しとなります。	

4 ／ 1　　　
　　〜 5 ／ 31

6 ／ 1　　　
　　〜 7 ／ 15

7 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 15

9 ／ 16　　　
　　〜 9 ／ 30

セルフデー料金 10,900 10,400 10,600 10,400
（昼食付料金）

期間
項目

京成佐倉駅から徒歩5分!

この料金表はお一人様の料金で、税率等の変更に伴い予告なく変更する場合がございます。

〒285-0032　千葉県佐倉市飯田1000
TEL：043（485）0311　FAX：043（485）5188
HP http://www.sakuracountry.co.jp
E-mail  info@sakuracountry.co.jp



平成29年度ゲスト料金カレンダー（4月〜9月）

日 月 火 水 木 金 土

1
24,900

2
24,900

3
セルフデー

10,900

4
シニア・

レディースデー

  18,000

5
  18,000

6
  18,000

7
シニア・

レディースデー

  18,000

8
24,900

9
24,900

10
セルフデー

10,900

11
シニア・

レディースデー

  18,000

12
貸切営業日

13
  18,000

14
シニア・

レディースデー

  18,000

15
24,900

16
24,900

17
貸切営業日

18
シニア・

レディースデー

  18,000

19
  18,000

20
  18,000

21
シニア・

レディースデー

  18,000

22
24,900

23
24,900

24
セルフデー

10,900

25
シニア・

レディースデー

  18,000

26
  18,000

27
  18,000

28
シニア・

レディースデー

  18,000

29
昭和の日

祝日特別割引日

19,400

30
24,900

日 月 火 水 木 金 土

1
  16,000

2
シニア・

レディースデー

  16,000

3
21,800

4
21,800

5
セルフデー

10,400

6
シニア・

レディースデー

  16,000

7
  16,000

8
  16,000

9
シニア・

レディースデー

  16,000

10
21,800

11
21,800

12
セルフデー

10,400

13
シニア・

レディースデー

  16,000

14
  16,000

15
  16,000

16
シニア・

レディースデー

  16,000

17
21,800

18
21,800

19
セルフデー

10,400

20
シニア・

レディースデー

  16,000

21
  16,000

22
  16,000

23
シニア・

レディースデー

  16,000

24
21,800

25
21,800

26
セルフデー

10,400

27
シニア・

レディースデー

  16,000

28
  16,000

29
  16,000

30
シニア・

レディースデー

  16,000

日 月 火 水 木 金 土

1
シニア・

レディースデー

  14,100

2
  14,100

3
  14,100

4
シニア・

レディースデー

  14,100

5
19,700

6
19,700

7
セルフデー

  10,600

8
シニア・

レディースデー

  14,100

9
  14,100

10
  14,100

11
山の日

祝日特別割引日

16,000

12
19,700

13
19,700

14
セルフデー

  10,600

15
シニア・

レディースデー

  14,100

16
  14,100

17
  14,100

18
シニア・

レディースデー

  14,100

19
19,700

20
19,700

21
セルフデー

  10,600

22
シニア・

レディースデー

  14,100

23
  14,100

24
臨時休業日

（※メンテナンスの為）

25
臨時休業日

（※メンテナンスの為）

26
19,700

27
19,700

28
セルフデー

  10,600

29
シニア・

レディースデー

  14,100

30
  14,100

31
  14,100

日 月 火 水 木 金 土

1
セルフデー

10,900

2
シニア・

レディースデー

  18,000

3
憲法記念日

祝日特別割引日

19,400

4
みどりの日

祝日特別割引日

19,400

5
こどもの日

24,900

6
24,900

7
24,900

8
セルフデー

10,900

9
シニア・

レディースデー

  18,000

10
  18,000

11
  18,000

12
シニア・

レディースデー

  18,000

13
24,900

14
24,900

15
セルフデー

10,900

16
シニア・

レディースデー

  18,000

17
  18,000

18
  18,000

19
シニア・

レディースデー

  18,000

20
24,900

21
24,900

22
セルフデー

10,900

23
シニア・

レディースデー

  18,000

24
  18,000

25
  18,000

26
シニア・

レディースデー

  18,000

27
24,900

28
24,900

29
セルフデー

10,900

30
シニア・

レディースデー

  18,000

31
  18,000

日 月 火 水 木 金 土

1
21,800

2
21,800

3
セルフデー

10,400

4
シニア・

レディースデー

  16,000

5
  16,000

6
  16,000

7
シニア・

レディースデー

  16,000

8
21,800

9
21,800

10
セルフデー

10,400

11
シニア・

レディースデー

  16,000

12
  16,000

13
  16,000

14
シニア・

レディースデー

  16,000

15
21,800

16
19,700

17
海の日

祝日特別割引日

16,000

18
セルフデー

  10,600

19
  14,100

20
  14,100

21
シニア・

レディースデー

  14,100

22
19,700

23
19,700

24
セルフデー

  10,600

25
シニア・

レディースデー

  14,100

26
  14,100

27
  14,100

28
シニア・

レディースデー

  14,100

29
19,700

30
19,700

31
セルフデー

  10,600

日 月 火 水 木 金 土

1
シニア・

レディースデー

  14,100

2
19,700

3
19,700

4
セルフデー

  10,600

5
シニア・

レディースデー

  14,100

6
  14,100

7
  14,100

8
シニア・

レディースデー

  14,100

9
19,700

10
19,700

11
セルフデー

  10,600

12
シニア・

レディースデー

  14,100

13
  14,100

14
  14,100

15
シニア・

レディースデー

  14,100

16
21,800

17
21,800

18
敬老の日

祝日特別割引日

17,300

19
セルフデー

10,400

20
  16,000

21
  16,000

22
シニア・

レディースデー

  16,000

23
秋分の日

祝日特別割引日

17,300

24
21,800

25
セルフデー

10,400

26
シニア・

レディースデー

  16,000

27
  16,000

28
  16,000

29
シニア・

レディースデー

  16,000

30
21,800

4月

6月

8月

5月

7月

9月

昼食付料金
20173000AGR


